



Nowa Reforma wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych

Table with subscription rates: Prenumerata wynosi: rocznic, półrocznic, kwartalnic, miesięcznic. Includes details for advertising and distribution.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

zamiejscową; Administracya Nowej Reformy i wszystkie urzędy pocztowe; miejscową; Administracya Nowej Reformy... (List of distributors and agents)

Kto winien?

ostatnie antysemickie rozruchy w zachodniej Galicji, które nasze społeczeństwo wobec cywilizowanego świata hanba odkryły i spowodowały stan wyjątkowy... (Main article text)

doraźnie przez wprowadzenie rozmaitych ograniczeń mających położyć tamę rozwojowi żydowskiemu... (Continuation of article text)

dworu i urzędów, bawili się, podróżowali, a czasem spiskowali... (Continuation of article text)

formą religii. Zabiegi jego odniosły pożądany dla niego rezultat. W r. 1547 Sasi siedmiogrodzcy wszyscy przyjęli wyznanie augsburskie... (Continuation of article text)

wę cesarzowi, który 26 b. m. znajdował się już będzie w Wiedniu... (Continuation of article text)

Korespondencya „Nowej Reformy”

Budapeszt, 22 sierpnia. (Jan Honterus. — Uroczystości w Braszowie. — Pomniki zasłużonym. — Rzekomy wypadek utonięcia siedmiu żołnierzy. — Pojedynek. — Teatry.)

Przegląd polityczny.

Kraków, 23 sierpnia. Dzisiaj wieczorem wyjeżdża hr. Thun z drem Kaizlem i drem Bärreitherem do Pestu na konferencyę ugodową z ministrami węgierskimi.

WŁADYSŁAW REYMONT. ZIEMIA OBIECANA. Wzdrygnął się i ogarnął Ankę ramieniem i przycisnął rozpalone jeszcze tamtej pocałunkami usta do jej skroni... (Fictional story text)

szerokiej, serdecznej rozmowy, ale spotykał się ciągle z niedowierzającym wzrokiem dziewczyny... (Continuation of fictional story text)

Anka wyszła na werandę, nie wiedząc, o co im chodzi. Pana Adama też za nią wtoczyli. Na werandzie było kilku mężczyzn i kobiet... (Continuation of fictional story text)

przemówił słów kilka od siebie i kazał im dać wódki. Na sam koniec tej sceny nadszedł Karol i dowiedział się, o co im chodzi... (Continuation of fictional story text)

Anka nie słuchała, wyszła z pokoju, nie spojrzawszy na niego. Karol poszedł do ojca na werandę i skarżył się przed nim... (Continuation of fictional story text)





